CÂMARA MUNICIPAL DE TOLEDO
Estado do Paraná

REQUERIMENTO Nº 5/2017

Solicita  informações  sobre  a  reforma  no
Terminal Rodoviário Urbano Luiz Grando.

Senhor Presidente,

Os Vereadores que este subscrevem, nos termos do inciso IX do artigo
157 do Regimento Interno,

REQUEREM

a  Vossa  Excelência,  que seja  enviado ofício  ao  Chefe  do Executivo
Municipal solicitando informações referentes à reforma no Terminal Rodoviário Urbano
Luiz Grando.

Deseja-se saber:

I – a origem e o valor dos recursos utilizados para a reforma, bem como
sua distribuição;

II – nome da empresa licitada para execução da obra;

III – a data limite para entrega da obra;

IV – o responsável pela fiscalização da obra;

V – há verificação de validade e qualidade nos materiais utilizados?

SALA DAS SESSÕES, 1º de fevereiro de 2017.

PEDRO VARELA GABRIEL BAIERLE

Centro Cívico Presidente Tancredo Neves
Rua Sarandi, 1049 - CEP 85900-030

Fone (45) 3379-5900 - Fax (45) 3379-5913
www.toledo.pr.leg.br

CHAVE DE VERIFICACAO DE INTEGRIDADE: 97F12FD9F8D017F12C2C93D823284A25 CODIGO DO DOCUMENTO: 014417
VERIFIQUE A AUTENTICIDADE EM https://toledo.votacaoeletronica.inf.br/autenticidadepdf

REQ 005/2017
AUTORIA: Ver. Gabriel Baierle e Ver. Pedro Varela